
ZARZĄDZENIE NR 89/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmian budżzetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835) Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 167.399,85 zł - dofinansowanie projektu "Mam 
możliwość" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 167.399,85 zł - dofinansowanie projektu "Mam możliwość" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na 2010 r. polegających na 
przesunięciu między grupami w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 30 września 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie dochodów

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 30 września 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie wydatków

Zalacznik2.doc


                                    Załącznik Nr 1


                                                         do Zarządzenia nr 89/2010


                                                                       Burmistrza Miasta – Gminy Stryków


                                                         z dnia  30 września 2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów 


                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota zmniejszenia



		758

		

		

		Różne rozliczenia

		167.399,85 





		

		75862

		

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki 



		167.399,85



		

		

		2007

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

		167.399,85



		

		

		

		Razem zadania własne 

		167.399,85









                                     Załącznik Nr 2                                        


                                                         do Zarządzenia Nr 89/2010

                                                                         Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 


                                                         z dnia  30 września 2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków


                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		Grupa wydatków 

		Kwota zwiększenia 

		Kwota zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5



		600

		

		Transport i łączność

		352.200,-

		352.200,-



		

		60053

		Infrastruktura telekomunikacyjna 

------------------------------------------------  


Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

		

		352.200,-

352.200,-



		

		60053

		Infrastruktura telekomunikacyjna 

------------------------------------------------  


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

		352.200,-

352.200,-




		



		750

		

		 Administracja publiczna 

		6.000,-

		6.000,-



		

		75023

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

----------------------------------------------- 


Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

		6.000,-

6.000.-

		



		

		75023

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

------------------------------------------------ 


Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 



		

		6.000,-

6.000,-



		756

		

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

		81.000,-

		81.000,- 



		

		75647

		Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

------------------------------------------------  


Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

		81.000,-

81.000,-

		



		

		75647

		Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności budżetowych 


------------------------------------------------ 


Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 



		

		81.000,-

81.000,-



		801

		

		Oświata i wychowanie 

		168.099,85

		700,-



		

		80110

		Gimnazja

----------------------------------------------- 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

		

		700,-

700,-



		

		80110

		Gimnazja 

-----------------------------------------------  


Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

		700,-

700,- 

		



		

		80195

		Pozostała działalność


-----------------------------------------------  


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

		167.399,85


167.399,85

		



		854

		

		Edukacyjna opieka wychowawcza 

		900,-

		900,-



		

		85401

		Świetlice szkolne 

-----------------------------------------------  


Świadczenia na rzecz osób fizycznych

		900,-

900,-

		



		

		85401

		Świetlice szkolne 

-----------------------------------------------  


Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

		

		900,-

900,-



		

		

		Razem zadania własne

		608.199,85

		440.800,00 









